
                                                                                                                                                                 
    
       УКРАЇНА  

         ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА  
        Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 314   

 
14 сесія 7 скликання                                       07 квітня 2017 року 
 
Про внесення змін до Районної комплексної цільової  
програми підтримки учасників антитерористичної  
операції, членів їх сімей, а також інших верств 
населення Іллінецького району, які потребують 
соціального захисту, на 2016-2017 роки 
          

Розглянувши звернення начальника управління праці та соціального 
захисту населення Л. Бурдельної від 03.04.2017 року №886/04 та №900/04 
щодо внесення змін до Районної комплексної цільової програми підтримки 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств 
населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-
2017 роки, затвердженої рішенням 3 сесії районної ради 7 скликання від 
17.12.2015 року №19, враховуючи рекомендацію постійної комісії районної 
ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку району та 
підприємництва від 04.04.2017 року та керуючись п.16 ч.1 ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада   

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Районної комплексної цільової програми підтримки 

учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, а також інших верств 
населення Іллінецького району, які потребують соціального захисту, на 2016-
2017 роки, а саме:  

1.1. Пункт 12.1 Розділу 5 «Напрями діяльності і заходи Програми» 
викласти у такій редакції: «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
автомобільним та залізничним транспортом окремих категорій громадян» 
(Порядок використання коштів у додатку 9) »; 
        1.2. У пункті 1 додатку 9 до Програми «Порядок використання коштів 
районного бюджету та проведення розрахунків для здійснення 
компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 
приміських маршрутах загального користування» після слова 
«автомобільному» додати слова «та залізничному».  
 1.3.У підпункті 7.8 Розділу 5 «Напрями діяльності і заходи програми» 
слово «щомісячна» замінити словом «одноразова», суму «1300 (одна тисяча 
триста)» замінити на суму «15000 (п’ятнадцять тисяч)». 



 2 
1.4. До додатку 8 «Порядок призначення та виплати щомісячної 

допомоги хворим з хронічною нирковою недостатністю, які отримують 
програмний гемодіаліз» внести такі зміни: 

   1.4.1. У підпункті 1.2. слова «районного бюджету» замінити словами 
«місцевих бюджетів»;  

             1.4.2. Підпункт 2.2. викласти в такій редакції: «Управління праці та 
соціального захисту населення райдержадміністрації здійснює виплату у сумі 
15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень на кожну особу одноразово». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.).  
 
Голова районної ради                                                          С. Загороднюк 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

